

**District and Sessions Court, Jalna****District Court Recruitment Process- 2023****Recruitment Calendar for the post of Junior Clerk**

Sr. No.	Date	Process
1	From 16/10/2024 to 25/10/2024 (excluding court holidays)	Eligible candidates shall tender printouts of Application Form and Original Admit Card (used at the time of the Screening Test) alongwith its self-attested photocopies to the District & Sessions Court, Jalna.
2	10-11-2024	Marathi Typing Test of eligible candidates from 10.00 a.m. onward till completion. (Reporting time of candidates 9.00 a.m.)
3	11-11-2024	Result of Marathi Typing Test
4	17-11-2024	English Typing Test of eligible candidates from 10.00 a.m. onward till completion. (Reporting time of candidates 9.00 a.m.)
5	18-11-2024	Result of English Typing Test
6	19-11-2024 onwards 5.00 p.m. (Reporting time 11.00 a.m.)	Interview (Detailed instructions for Interview will be published with the result of English Typing Test)

**Note : --**

- 1) The Venue of Marathi & English Typing Test will be "**Matsyodari Shikshan Sanstha's College of Engineering & Technology, Nagewadi, Jalna to Aurangabad Road, Jalna-431 203**"
- 2) The venue for interview will be **DISTRICT AND SESSIONS COURT AMBAD ROAD, OPP. Z. P., JALNA.**
- 3) Selected candidates for the interview shall furnish the documents pertaining to education, shorthand, typing and cast etc., if any for verification at the time of interview.
- 4) The Candidates can use the Helpline No. 02482-225053 / Mobile No. 9420221029 for seeking any inquiries regarding the exam schedule, interview and other information required if any from the Registrar District Court Jalna during office hours.
- 5) The candidates shall frequently check Notice Board of District and Sessions Court, Jalna and official website of District Court Jalna (<https://jalna.dcourts.gov.in>) for regular updates.

- 6) The candidate shall follow the instructions published on official website of the Hon'ble Bombay High Court. (<https://bombayhighcourt.nic.in>)
- 7) If any day in the above calendar happens to be a day on which such activity cannot be conducted, the activity shall be conducted on the next day and the calendar shall stand appropriately adjusted.

**Place-- Jalna**

**Date-- 15-10-2024**

**"By Order"**



**Registrar  
District and Sessions Court  
Jalna.**

पत्र क्र. 6059

जिल्हा व सत्र न्यायाधीश

यांचे कार्यालय, जालना

दिनांक 15/10/24

## जिल्हा व सत्र न्यायालय, जालना

### कनिष्ठ लिपिक पदांच्या उमेदवारांना सुचना

जिल्हा व सत्र न्यायालय, जालनाच्या आस्थापनेवर ज्या उमेदवारांनी कनिष्ठ लिपिक पदासाठी अर्ज केलेला आहे त्यांची खालील वेळापत्रका प्रमाणे परीक्षा घेण्यात येईल.

### Recruitment Calendar for the post of Junior Clerk

Sr. No.	Date	Process
1	From 16/10/2024 to 25/10/2024 (excluding court holidays)	Eligible candidates shall tender printouts of Application Form and Original Admit Card (used at the time of the Screening Test) alongwith its self-attested photocopies to the District & Sessions Court, Jalna.
2	10-11-2024	Marathi Typing Test of eligible candidates from 10.00 a.m. onward till completion. (Reporting time of candidates 9.00 a.m.)
3	11-11-2024	Result of Marathi Typing Test
4	17-11-2024	English Typing Test of eligible candidates from 10.00 a.m. onward till completion. (Reporting time of candidates 9.00 a.m.)
5	18-11-2024	Result of English Typing Test
6	19-11-2024 onwards 5.00 p.m. (Reporting time 11.00 a.m.)	Interview (Detailed instructions for Interview will be published with the result of English Typing Test)

Note : If any day in the above calendar happens to be a day on which such activity cannot be conducted, the activity shall be conducted on the next day and the calendar shall stand appropriately adjusted.

उमेदवारांनी दिनांक १६/१०/२०२४ ते २५/१०/२०२४ (न्यायालयीन सुट्ट्या वगळून) सकाळी ११-०० ते ०५-३० या वेळेत ऑनलाईन भरलेल्या अर्जाची प्रत आणि मुळ प्रवेश पत्र (जे स्क्रीनिंग चाचणीच्या वेळी वापरले होते) व त्यांची स्वयं-साक्षात्कीत छायाप्रती किंवा अर्ज व मुळ प्रवेश पत्र गहाळ झाले असल्यास नव्याने डाउनलोड केलेल्या अर्जाची व प्रवेश पत्र व त्याची छायात्कीत प्रत प्रबंधक, जिल्हा व सत्र न्यायालय, जालना यांचेकडे सादर करावी. तसेच त्याच दिवशी दुपारी ०२-०० ते ०२-३० आणि सायंकाळी ०५-३० ते ०६-०० या वेळेत निवड समितीने पडताळणी

केल्यानंतर मुळ प्रवेश पत्र परत घेवुन जावे. तसेच मुळ प्रवेशपत्र मिळाल्याबाबतची पोचपावती प्रबंधक, जिल्हा न्यायालय, जालना यांचेकडे लिहून द्यावी.

सदरील चाचणी परीक्षा मत्सोदरी शिक्षण संस्थेचे अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, जालना—औरंगाबाद रोड, नागेवाडी, जालना—४३१ २०३ येथे तसेच तोंडी मुलाखती जिल्हा व सत्र न्यायालय, जालना येथे घेण्यात येतील.

कनिष्ठ लिपिकची भरती प्रक्रिया पुर्ण होईपर्यंत उमेदवारास परीक्षेच्या वेळापत्रका विषयी काही शंका असल्यास कार्यालयीन कामकाजाची दिवशी त्यांनी (Helpline) दूरध्वनी क्रमांक ०२४८२-२२५०५३ वर सकाळी १०-३० ते ०६-०० या वेळेत संपर्क करावा. सदरील बाब जिल्हा न्यायालय, जालनाच्या नोटीस बोर्डवर व संकेतस्थळावर प्रकाशित करावे.

तसेच सदरील सर्व चाचणी परीक्षेचे ठिकाण व वेळ नंतर कळविण्यात येईल त्यासाठी जिल्हा न्यायालय, जालनाचे नोटीस बोर्ड व अधिकृत संकेतस्थळावर (<https://jalna.dcourts.gov.in>) प्रसिध्द करण्यात येईल.

तोंडी मुलाखतीस पात्र ठरलेल्या उमेदवारांनी मुलाखतीच्या वेळी दिनांक ०४.१२.२०२३ जाहिरातीच्या मुद्या क्रमांक ०५ (०) नुसार मुळ कागदपत्रे पडताळणीसाठी सादर करावे.

प्रत्येक चाचणी घेतल्यानंतर पुढील चाचणीसाठी पात्र ठरलेल्या उमेदवारांची यादी तसेच इतर काही सुचना असल्यास त्या वेळो वेळी जिल्हा न्यायालय, जालनाच्या सुचना फलकावर व अधिकृत संकेतस्थळावर वेळो वेळी पत्रकासह प्रसिध्द करण्यात येईल.

आदेशान्वये

  
प्रबंधक

जिल्हा व सत्र न्यायालय,  
जालना.